令和 8 年 1 月 24 日

一般社団法人 広島県言語聴覚士会 会員の皆様

一般社団法人 広島県言語聴覚士会 選挙管理委員

荏原 幸恵 吉田由莉奈

令和 8 年度 広島県言語聴覚士会理事選挙について

 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 6 年度に選出された理事及び監事の任期が、令和 8 年度広島県言語聴覚士会定

時社員総会まで（定款 16 条第 1 項）となるため、役員候補者選挙を実施いたします。

 つきましては、選挙規定第 8 条に則り、下記の通り立候補者の受付を行いますので、よろ

しくお願い申し上げます。立候補される方は、広島県言語聴覚士会会員番号・所属・氏名を

記載し、立候補受付の電子メールアドレスもしくは、選挙管理委員所属の施設へ郵送にてお

送りください。郵送につきましては、立候補締切日の消印有効とします。被選挙権は、立候

補時点で、広島県言語聴覚士会の正会員であることです。また、立候補者が定員に満たない

場合は、無投票当選となります。

記

【立候補受付期間】

令和 8 年 2 月 24 日から令和 8 年 3 月 10 日

【役員種別及び人数】

 理事 20 名以内

 監事 2 名以内

【立候補受付メールアドレス】

reha@welnet.jp（西広島リハビリテーション病院リハビリ部 荏原幸恵宛）

【立候補受付住所】

 〒731-5143 広島県広島市佐伯区三宅 6-265 西広島リハビリテーション病院リハビリ部

荏原幸恵 宛

【その他】

 お問い合わせは、立候補受付メールアドレスにお送りください。

 2 日経過し、返信がない場合はお手数ですが、再度ご連絡をお願いいたします。

以上